N. *Tibiæ* ad apicem infuscatae. — *Arista* longe pilosa.

Sp. 12. Agnata Mihi.

NN. *Tibiæ* ad apicem non infuscatae. — *Arista* breviter pilosa.

O. *Antennæ* articulo ultimo sub-ovato.

Sp. 13. Nemorum Mgn.

OO. *Antennæ* articulo tertio subcirculari.

Sp. 14. Pilimana Mihi.

AA. *Alarum venæ transversariae* ~~non~~ fusco-limbatae, ~~negat~~ nigrae? ~~non~~ ^{autem} aligatae?

P. *Antennæ* testaceaæ vel fulvæ.

Q. *Tarsi* toti etiam apice fulvescentes.

Sp. 15. Flavitarsis Mihi.

QQ. *Tarsi* apice nigricante.

Sp. 16. Pallida Fall.

PP. *Antennæ* nigræ, vel nigricantes.

Sp. 17. Atricornis Mgn.

Obser. et Synon.

Sp. 1. H. Agaricina *Mihi.* — Long. Mill. 6-7.

Fusco-ferruginea : *Fronte* flavo-fulva ; *facie* albidinitente. — *Inten-*
næ fulvescentes ; *arista* brevissime pilosula. — *Os* vibrissis duabus.

Thoracis dorsum vitta obscuriore intermedia notatum.

Abdominis pars supera plus vel minus late et distincte nigricans,
 apice fusco-ferrugineo et saepe etiam latera ferruginosa.

Alœ paulo fuseo-lutescentes, venis transversis, et tribus longitudina-
 libus ad apicem, distincte fusco-limbatis vel fuseo-maculatis. —
Halteres albi.

Pedes ferruginei, femoribus anticis, in medio late infuscatis vel nigri-
 cantibus ; posterioribus aliquando paulo infuscatis ; tarsis ad apicem
 nigricantibus.

Frequens in locis umbrosis, præsertim tempore autumnali, et saepius
 in collibus agri parmensis ; frequentior propæ agaricos vel boletos
 in quibus forte ejus larvæ vivunt. Fœtidissima.

Sp. 2. H. Ustulata *Mgn.* *Macq.* (Blephariptera) *Zett.* *Schin.*

Leriis proxima charactere *aristæ* subnudæ, sed melius *Helomyzis* ad-
 scribenda articulo tertio elongato non disciformi, et insertione ari-
 stæ ad basim non versus medium articuli orientis.

A congeneribus statim dignoscenda, non solum *arista* subnuda, sed
 etiam *ore* vibrissis quatuor non duabus instructo, etiam in fœmina,
 et *palpis* apice infuscato.

Rarissimo lecta in agri parmensis collibus tempore autumnali.

Sp. 3. H. Similis *Mgn.* *VII* *Schin.*

Tigrina *Mgn.* *VI* (non *Fall.*) *Macq.* *Zett.*
Communis *Desv.* (*Suillia*).

Proxima *Flave*, sed *arista* breviter pilosa. - *Vena* longitudinalis quinta
 ad apicem vix fusco-limbata, non ut in duabus præcedentibus ve-

nis macula fusca distincta observanda; et colore corporis minus pallido distinguenda.

Frequenter a me lecta a Majo et Septembrem in collibus et montuosis Apenninis et Alpinis.

Sp. 4. II. Bistrigata Mgn. Macq.

Rufa, facie albicante, pleuris albidi nitentibus.

Antennæ fusco-rufæ, articulo tertio ovato-elongato.

Arista pilis medioeribus sub-plumata.

Frons rufo-testacea, vitta intermedia gemina, et puncto ocellari nigricantibus.

Alae vix fuscescentes, venis transversis et apice trium longitudinalium 3-4-3 fusco-limbatis: callo ad radicem tertiae, litura ad apicem primæ, et puncto in quinta ante transversam interiorem fuscis.

Pedes pallide testacei, tarsis vix apiei paulo obscurioribus.

Abdominis dorsum nigricans.

Fœminam unicum observavi collectionis D. Mussino forte in Liguria captam, et marem corsicanum a Clar. Spinola missum.

Sp. 5. H. Flava Mgn. Macq. Walk.

Comunis p. Desv.

Cum *H. Simili* Meig. facile confundenda, nisi arista observatur, pilis longioribus in flava vestita; sed etiam diversa, vena quinta alarum ad apicem, ut quarta et tertia, macula fusca distineta, non tantum fusco limbata.

Præterea color pallidior, et saltem apud nos *Flava* sat rarior Sp. *simili*.

Specimen unicum possideo ignotæ originis, sed facilius pedemontanum.

Sp. 6. Rufa Mgn. (non Fall. nec Zett.) Macq. Walk. Rndn.
Apicalis Schin.

Hei *Rufa* Fallenii non retinenda quia speciebus variis instructa (*Flava*,

Præusta, Tigrina), et iconem Panzerii ab eodem citato neque generi *Helomyza* referendo: inde manet *Rufa* Meigenii, quæ a congeneribus sat distincta et a Macquartio aliisque jam acceptata.

Hec *Rufa* Zetterstedtii a Rob. Desvoidy prins nomine Fungorum nuncupata, inter synonyma istius locanda. V. Sp. 44.

Meigeniana species in Italia frequens. Legitur in agro parmensi præsertim collino mensibus Septembre et Octobre. Inventa etiam in Etruria a Piccioli, in Insubria ab Erra et ad Neapolim a Costa A.

Sp. 7. H. Præusta Mgn. Zett. Schin.

v. *Descript. Zetterst. VI. 2445.*

Maculæ fuscæ venarum in apice alæ confusæ fasciam unicam constituentes etc.

Marem unicum possideo in montuosis Insubriæ inventum.

Sp. 8. Affinis Mgn. Macq. Schin. (non Zett.)
Hilaris Zett.

Rufa, arista longe pilosa.

Alæ venis transversis distinetæ, et longitudinalibus 3-4-8 ad apicem dilute fusco-limbatis.

Abdomen incisuris nigricantibus.

Pedes toti testacei etiam apiei tarsorum, etc.

Frequenter legitur præsertim in collibus ditionis parmensis, tempore autumnali.

Sp. 9. Maxima Schin. - Long. Mill. 40.

Rufa, arista nigro-pilosa. - Thorax vitta longitudinali, supera, intermedia, obscura.

Alæ fuscescentes, venis transversis et trium longitudinalium apice fusco-limbatis: quarta et quinta extrinsecus convergentibus: transversa exteriore obliqua et arenata.

Pedes quatuor anteriores, tibiis et tarsis extrinsecus nigro-villosis: femoribus intermediis inferne ad basim spinulis numerosissimis et

crebris, nullis longis, armatis; posticis apice et tibiis propriis versus basim fusco anulatis; tarsis apice nigricantibus.

Unicum marem in locis Alpinis Insubriæ lectum possideo.

Sp. 10. II. Tuberiperda Mihi - Long. Mill. 8-9.

Colore et habitu similis præcedenti, sed minor et diversa, præcipue, *femorum* intermediorum basi spinis longis et validis 8-6, cum minoribus, armata, non spinulis tantum numerosissimis, brevibus, et crebris. - *Vena* transversa exteriore minus obliqua, et minus incurva, etc.

Color corporis et alarum pallidior.

In tuberis cibariis, apud nos, ejus larva vivit, et majo 5 exemplaria ejusdem domi orta possideo: et ejusdem specimen Etruseum a Prof. Piccioli obtinui.

Fœmina pedes non villosi, ut femora non ad basim spinosa, etc.

Sp. Gigantea Mgn. seu *Tuberivora* Desv. Quæ in Gallia et in Germania devorat tuberos cibarios a nostra diversa, et hic et nunc non lecta in plagiis diversis Italiciis.

Sp. 11. II. Fungorum Desv. (Suillia).

Rufa Zett. Fall. p. (non Mgn. nec Macq.)

v. Deser. II. Rufæ in Op. Zetterst. VI, p. 2441.

Nota præcipua distinctionis a pluribus congeneribus sita est in apice tibiарum distinete infuscato, præsertim in pedibus anticis et posticis: et disert a speciebus duabus præcedentibus, absentia ad basim femorum intermediorum seriei setarum validarum, et peniculi spinulis brevibus et crebris instructi.

A sequente etiam diversa, abdominis incisuris nigro lineatis, et venis tribus longitudinalibus distinete ad apicem fusco-limbatis etc.

Legitur frequenter a Junio ad Octobrem in agro parmensi, et in Piedmontio inventa ab Eq. Garbiglietti, et in Etruria a Prof. Piccioli.

Sp. 12. Agnata Mihi.
Affinis *Zett.* (non *Mgn.* nec *Aliorum.*)

Similis Sp. *Affini* Meigenii, sed distinguenda incisuris abdominis non nigro-lineatis, et venis tribus longitudinalibus alarum non distincte fusco-limbatis. Notis hisce difert etiam a præcedente. Præterea colorem tibiarum, quæ ad apicem sunt infuscatae, species sequentes non præbent, et ab illis vel istis quoque dignoscenda, venis quarta et quinta ad apicem distincte convergentibus, etc.

Marem tantum inveni in collibus agri parmensis, tempore autumnali.

Sp. 13. H. Nemorum Mgn. Zett.

v. Descript. *Zetterst. VI*, p. 2429.

Venæ longitudinales ad apicem alarum, aliquando anguste et dilute fusco-limbatae.

Sp. *Simili* Meigenii proxima videtur, sed distineta non solum fuscidine venarum nulla vel subnulla sed etiam incisuris segmentorum abdominis linea nigricante manifesta, et arista etiam brevius pilosa.